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Sebagai tindak lanjut pelaksanaan Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) bagi calon Tenaga

Pendamping Lapangan Prodamas Plus 2022, dengan ini kami umumkan hasil seleksi peserta

yang dinyatakan LULUS UTBK yang dapat dilihat pada lampiran I, sekaligus undangan untuk

mengikuti tahapan Seleksi Wawancara yang akan kami selenggarakan pada:

hari             : Jumat s.d. Minggu

tanggal       : 25 s.d. 27 Februari 2022

pukul          : 08.00 WIB s.d. selesai

tempat        : Hotel Grand Surya Kota Kediri

                     Jl. Dhoho No. 95 Kota Kediri

Peserta Seleksi Wawancara dimohon memeriksa jadwal secara lengkap sebagaimana lampiran

II. Peserta harap hadir tepat waktu 30 (tiga puluh) menit sebelum jadwal pelaksanaan

Wawancara dan mengikuti Protokol Kesehatan. Pengumuman ini dapat diakses melalui laman

LPPM Universitas Negeri Malang http://lp2m.um.ac.id dan laman Pemerintah Kota

Kediri https://www.kedirikota.go.id

Demikian pengumuman ini agar mendapat perhatian sebagaimana mestinya.
 
 
22 Februari 2022
Ketua,

 
 
 
 

Tembusan: Prof. Dr. Markus Diantoro, M.Si
1. Rektor UM NIP 196612211991031001
2. Walikota Kediri
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Lampiran I 

Nomor : 22.2.4/UN32.20/SE/2022 

Tanggal : 22 Februari 2022 

 

HASIL SELEKSI UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER (UTBK) 

BAGI CALON TENAGA PENDAMPING PRODAMAS PLUS 2022 

KERJASAMA LPPM UM DENGAN PEMERINTAH KOTA KEDIRI 
 

A. TPL INFRASTRUKTUR 

 

NO. NAMA NO. PESERTA NILAI 

1 DEWI RETNO SARI 107 64 

2 MUHAMMAD FAISAL FADHIL 303 64 

3 REKLINA DINKA HERMAWATI 369 64 

4 HERLIN TIO MARINDA 191 62 

5 MOH  IFAN ZAKARIYA 284 60 

6 RICHA SUSSI 379 60 

7 DIMAS ARDIYANTO 117 60 

8 IRMA ANISARAHMA 221 58 

9 MARIA CINTYA NOVA 264 58 

10 ULUL ALBAB ANANTO PRATAMA 447 58 

11 DYAH AYU RETNONINGTYAS 134 58 

12 DAWUD 94 56 

13 MUHAMMAD BURHANUDDIN 302 56 

14 IHSAN FAUZI 201 54 

15 FEBRIAN DEWI KUMALASARI 165 54 

16 QONI ABDUL WAHID 357 54 

17 INDAH WULANSARI  212 54 

18 ADHITYA SATRIAWAN RAHARJO 6 54 

19 HENI SWASTANTRI 189 54 

20 DANY ARDYMAS KURNIAWAN 92 54 

21 AGUS ZUNAIDI  13 52 

22 GIONO 178 52 

23 GIOK AYU SUSANTI 177 52 

24 YUNANDA AYU ANDIKA PUTRI 484 52 

25 NOVY AYU ANDARINI 335 52 

26 MARGARETTA ANNISYA 263 52 

27 JOHAN ARIEF MIFBACH 227 52 

28 RIZKY ELVINA AYUNANDA 392 50 

29 M  FIRDAUS FUADI 255 50 

30 SAVIRA FIRDYANIKA PUTRI 409 50 

31 ANNISA YUNITASARI FIRSTIANA 51 50 

32 SALSABILA ROSA OCTAFANI 402 50 

33 ARDIANING PITALOKA 54 50 

34 DODY INDRAWANTO 126 50 

35 CHOIRUL ANAM 85 48 

36 ANDRE SASMITA ROKHIM 39 48 

37 ALVIN ARBIANSYAH 31 48 

38 M  BAGUS RIDLO HIDAYATULLOH 253 48 

39 SHAYFUDIN MULYO UTOMO 417 48 

40 AGUESTA MUKTI HARI 10 48 

41 EVIN AYU HARTANTI 155 48 

42 RIZKY FATHUR RAHMAN 393 48 



43 HIMAWAN TRI ILYASA 196 48 

44 DJUPRIANTO 125 48 

45 MOHAMMAD ROIS AMIRUL HAKIM 289 48 

46 SETYO UTOMO 416 48 

47 RYANMAS ABHIMATA 398 48 

48 OCTA MUHAMMAD  343 48 

49 ODDIE ABDAN SYAKURA 344 48 

50 DESY PUSPITA NINGRUM 103 46 

51 YOGA PRABOWO 470 46 

52 DIMAS RAGIL JALU WISANG JIWO 118 46 

53 SYARIFAH AINI 434 46 

54 SONIA NILLA NINDHITA 423 46 

55 ILHAM AKBAR 204 46 

56 WINDY MALINDA AJI 459 46 

57 NIDA DUSTURIA 323 46 

58 WENDY YUDA OKVIANTO 454 46 

59 MUHAMMAD SYAFI ZAMZAMI 308 46 

60 KRISTIYANINGRUM 236 46 

61 MIFTAQUL NURJANNAH 271 46 

62 AHMAD SETIA ANDRIANI 20 46 

63 MOH  NAFI   IUL IMAN 286 44 

64 DWI KRISWANTO 131 44 

65 ANANDA AL HAKIM 33 44 

66 RAHMAT NURCAHYO 361 44 

67 YOSI EKA SEPTIAN 475 44 

68 MADHA ELYANA MIDHA 259 44 

69 ALDO FAZAR ARI ZONA 26 44 

70 AZIZ ARTA NUGROHO 64 44 

71 SASQIA AJENG DEWANTI 404 44 

72 NAMBELLA DESSY ANGGUN AMELIA 317 44 

73 SATRIA WAHYUDI 406 44 

74 IDA ROSSA 198 44 

75 AGUS TRIONO 11 44 

76 ALDINO JUANG IMARIZ 25 44 

77 BOGGIE AGAYUANA 80 44 

78 DIANIS INTAN NUR AINI 114 44 

79 YUSNIAR AKBAR RIZKY HARIYANTO 490 44 

80 MOCHAMAD WAHFIUDIN 275 44 

81 ERFAN DWI SULISTIYO 498 44 

82 RIZKY ADITYA ARDHIANTA 390 42 

83 FAJAR NUR AZIZ  157 42 

84 HENDRI ISDIANTORO 187 42 

85 KARINA HERLINDA OKTAVIANI 233 42 

86 JOKO SANTOSO 229 42 

87 EKA RIYANTI 139 42 

88 ABDUL GOFUR EFENDI CAHYONO 1 42 

89 JANGKUNG APRILYYAWAN 226 42 

90 AHMAD RIKZA MUSTOFA 19 42 

91 DIDIN SETIAWAN 115 42 

92 ARIS KRISDIYANTO 59 42 

93 MOH  MISBAKUL MUSTOFA 285 42 

94 KANDA DIAS NURMAHANDY 232 42 

95 INDRA WAHYUDI 214 42 



96 YAHYA ARDI WIYANTO 464 40 

97 MOHAMMAD SHOFIYUL MANAN 290 40 

98 IMAM SUPRAPTO 209 40 

99 YULIO BAGUS PERMADI 483 40 

100 DIA AYU KARTIKASARI 110 40 

101 RIZKY ARDIAWAN 391 40 

102 ROSYLVA RIFALDO 395 40 

103 SHOLEH IRWANSAH 418 40 

 

B. TPL NON INFRASTRUKTUR 

 

NO. NAMA NO. PESERTA NILAI 

1 FAHRUR ROZI HADIYANTO 156 68 

2 FAJAR WATI 158 66 

3 MEGAWATI NASEHATUL AMINATI 268 66 

4 ANDIK DWI SUSANTO 36 66 

5 ANDRI WAHYU PRABOWO 41 64 

6 MOCHAMAD RIZKI FITRANTO 274 62 

7 SEMA DEWI OKTAVIA 411 62 

8 TAUFIQ NURUL HIDAYATI 436 62 

9 CARIS EGA KAUTSAR 83 62 

10 HAREZA HENDRA PUTRA 182 60 

11 MOH  BABARUDDIN RIFAI 281 60 

12 REZKY DELSA KURNIAWAN 378 60 

13 LUHUNG DIWANGKORO 247 60 

14 DIAH AYU SEPTI FAUJI M M 111 60 

15 DWI MARATUS SHOLIHAH 132 60 

16 YENI PUSPITASARI 468 60 

17 ALFIYA DINI ARISKA 28 60 

18 EFFA RAKHMAWATI 135 58 

19 FU AD HASIM 173 58 

20 MUHAMMAD TRI HERWA 309 58 

21 LIANA NI MATHUS SHOLIKAH 245 58 

22 AFRISAL DEA BAGASKARA 9 58 

23 ULIL ULYA 446 58 

24 MOCHAMAD YAHYA DWI PURNAMA 276 58 

25 DWI FITRIATNANINGTYAS 130 58 

26 PATRIOT AMIRU ZAMAN 351 56 

27 ERNI INDAH YANTI 151 56 

28 EKY BINTANG PRAJANATA 142 56 

29 ANDI HERMAWAN 35 56 

30 SYAHRI DAMAS SUTRISNO 432 56 

31 ANDIK SETIAWAN 38 56 

32 KHOIRUL AFTAR 234 56 

33 SELVI ARIANTI 410 56 

34 MUHAMMAD VICKY RIZALDI 310 56 

35 NAVISA ROMADHONA 319 56 

36 REGITA DWI TIFFANI 368 54 

37 OLIVIA ARYADITA PUTRI LAKSONO 348 54 

38 PIFI NURYANI 352 54 

39 DIYO ARI MUSTHOFA 124 54 



40 NOVI KARUNIA PRAWETI 332 54 

41 ELIVIANA ARY RISYANANDA 143 54 

42 MUHLISHOH HUSNA 312 54 

43 LIA WULANDARI 243 54 

44 DWI ASTUTI 129 54 

45 YANIA IFATY TAUKHIDA 465 54 

46 WIDYA OCTAVIANI RIDHO 456 54 

47 AHMAD AFANDI 15 54 

48 SHUFI WATI 419 54 

49 IRIS DWIYANTI 220 52 

50 LAITALI MALA 240 52 

51 MOH  BADRUS SOLICHIN 282 52 

52 CORRINA SUGESTHY 87 52 

53 AHMAD ZAINUL ABIDIN 21 52 

54 MOCHAMAD HASAN 273 52 

55 SITI IMROATUS S 420 52 

56 M FATKUR ROHMAN 249 52 

57 OKTAVIA JAMIATUN KHUSNA 346 52 

58 HERI HURDIANTO 190 52 

59 WAHYU FEBRIANTO 452 52 

60 VENDI ARIANTO SEKAR GONDO 449 52 

61 ENI PUSPITASARI 149 52 

62 ACHMAD ROBETH 4 52 

63 TRI WAHYU IMROATUS SOLICHAH 440 52 

64 RANY SUHERMAN 365 52 

65 RIDHA MUTIARA NATURINA 380 52 

66 RIKA SUPRILIANI 384 52 

67 RIZKI FAUZI PUTRA 389 52 

68 HARY CAHYONO 184 52 

69 AHMAD FAUZI 17 52 

70 MUKHAMAD RINDA RIFA   I 314 52 

71 NINDA AFRIK KUMALASARI 324 52 

72 MOCHAMMAD NURUDIN HAFI 277 52 

73 FATIMA NUR AZIZIA 162 50 

74 AZIZURROCHIM 65 50 

75 APRILIA DWI VITASARI  53 50 

76 BIAN FAJAR NAJIB HIDAYAT 77 50 

77 SAMSUL MAARIF 403 50 

78 DESY NATALIA 102 50 

79 ISMAYANTIKA DYAH PUSPASARI 223 50 

80 DEWI RETNO WULANDARI  108 50 

81 ANDY SULISTYONO 42 50 

82 HENI ASTUTIK 188 50 

83 MUHAMMAD REZA PRASETYA PUTRA 306 50 

84 NURUL MA RIFAT 342 50 

85 ALIVIAN AGUS SYAHZIAR 29 50 

 

 

 



86 SONIA PRADINA PARAMITHA PUTRI 424 50 

87 ANGELA BERTHA RAHAYU 43 50 

88 AHMAD ABROR 14 50 

 

 

 

Malang, 22 Februari 2022 

LPPM Universitas Negeri Malang 

Ketua, 

 

 

 

 

Prof. Dr. Markus Diantoro, M.Si 

NIP 196612211991031001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lampiran II 

Nomor : 22.2.4/UN32.20/SE/2022 

Tanggal : 22 Februari 2022 

 

JADWAL DAN LOKASI UNDANGAN WAWANCARA  

BAGI CALON TENAGA PENDAMPING PRODAMAS PLUS 2022 

KERJASAMA LPPM UM DENGAN PEMERINTAH KOTA KEDIRI 
 

A. TPL INFRASTRUKTUR 

GELOMBANG  SATU 

Hari  : Jum’at, 25 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 08.00 - 11.00 WIB  Ruang  : Meja A Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 DEWI RETNO SARI 107 

2 MUHAMMAD FAISAL FADHIL 303 

3 REKLINA DINKA HERMAWATI 369 

4 HERLIN TIO MARINDA 191 

5 MOH  IFAN ZAKARIYA 284 

6 RICHA SUSSI 379 

7 DIMAS ARDIYANTO 117 

8 IRMA ANISARAHMA 221 

9 MARIA CINTYA NOVA 264 

10 ULUL ALBAB ANANTO PRATAMA 447 

11 DYAH AYU RETNONINGTYAS 134 

12 DAWUD 094 

 

GELOMBANG  DUA 

Hari  : Jum’at, 25 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 13.00 - 16.00 WIB  Ruang  : Meja A Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 MUHAMMAD BURHANUDDIN 302 

2 IHSAN FAUZI 201 

3 FEBRIAN DEWI KUMALASARI 165 

4 QONI ABDUL WAHID 357 

5 INDAH WULANSARI  212 

6 ADHITYA SATRIAWAN RAHARJO 006 

7 HENI SWASTANTRI 189 

8 DANY ARDYMAS KURNIAWAN 092 

9 AGUS ZUNAIDI  013 

10 GIONO 178 

11 GIOK AYU SUSANTI 177 

12 YUNANDA AYU ANDIKA PUTRI 484 

 

 

 

 



 

GELOMBANG  TIGA 

Hari  : Jum’at, 25 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 16.00 WIB – Selesai  Ruang  : Meja A Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA NILAI 

1 NOVY AYU ANDARINI 335 1 

2 MARGARETTA ANNISYA 263 2 

3 JOHAN ARIEF MIFBACH 227 3 

4 RIZKY ELVINA AYUNANDA 392 4 

5 M  FIRDAUS FUADI 255 5 

6 SAVIRA FIRDYANIKA PUTRI 409 6 

7 ANNISA YUNITASARI FIRSTIANA 051 7 

8 SALSABILA ROSA OCTAFANI 402 8 

9 ARDIANING PITALOKA 054 9 

10 DODY INDRAWANTO 126 10 

11 CHOIRUL ANAM 085 11 

12 ANDRE SASMITA ROKHIM 039 12 

 

GELOMBANG  EMPAT 

Hari  : Sabtu, 26 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 08.00 - 11.00 WIB  Ruang  : Meja A Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 ALVIN ARBIANSYAH 031 

2 M  BAGUS RIDLO HIDAYATULLOH 253 

3 SHAYFUDIN MULYO UTOMO 417 

4 AGUESTA MUKTI HARI 010 

5 EVIN AYU HARTANTI 155 

6 RIZKY FATHUR RAHMAN 393 

7 HIMAWAN TRI ILYASA 196 

8 DJUPRIANTO 125 

9 MOHAMMAD ROIS AMIRUL HAKIM 289 

10 SETYO UTOMO 416 

11 RYANMAS ABHIMATA 398 

12 OCTA MUHAMMAD  343 

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GELOMBANG  LIMA 

Hari  : Sabtu, 26 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 11.00 - 15.00 WIB  Ruang  : Meja A Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 ODDIE ABDAN SYAKURA 344 

2 DESY PUSPITA NINGRUM 103 

3 YOGA PRABOWO 470 

4 DIMAS RAGIL JALU WISANG JIWO 118 

5 SYARIFAH AINI 434 

6 SONIA NILLA NINDHITA 423 

7 ILHAM AKBAR 204 

8 WINDY MALINDA AJI 459 

9 NIDA DUSTURIA 323 

10 WENDY YUDA OKVIANTO 454 

11 MUHAMMAD SYAFI ZAMZAMI 308 

12 KRISTIYANINGRUM 236 

 

GELOMBANG  ENAM 

Hari  : Sabtu, 25 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 15.00 WIB – Selesai  Ruang  : Meja A Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 MIFTAQUL NURJANNAH 271 

2 AHMAD SETIA ANDRIANI 020 

3 MOH  NAFI   IUL IMAN 286 

4 DWI KRISWANTO 131 

5 ANANDA AL HAKIM 033 

6 RAHMAT NURCAHYO 361 

7 YOSI EKA SEPTIAN 475 

8 MADHA ELYANA MIDHA 259 

9 ALDO FAZAR ARI ZONA 026 

10 AZIZ ARTA NUGROHO 064 

11 SASQIA AJENG DEWANTI 404 

12 NAMBELLA DESSY ANGGUN AMELIA 317 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GELOMBANG  TUJUH 

Hari  : Minggu, 27 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 08.00 - 11.00 WIB  Ruang  : Meja A Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 SATRIA WAHYUDI 406 

2 IDA ROSSA 198 

3 AGUS TRIONO 011 

4 ALDINO JUANG IMARIZ 025 

5 BOGGIE AGAYUANA 080 

6 DIANIS INTAN NUR AINI 114 

7 YUSNIAR AKBAR RIZKY HARIYANTO 490 

8 MOCHAMAD WAHFIUDIN 275 

9 ERFAN DWI SULISTIYO 498 

10 RIZKY ADITYA ARDHIANTA 390 

11 FAJAR NUR AZIZ  157 

12 HENDRI ISDIANTORO 187 

  

GELOMBANG  DELAPAN 

Hari  : Minggu, 27 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 11.00 - 15.00 WIB  Ruang  : Meja A Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 KARINA HERLINDA OKTAVIANI 233 

2 JOKO SANTOSO 229 

3 EKA RIYANTI 139 

4 ABDUL GOFUR EFENDI CAHYONO 001 

5 JANGKUNG APRILYYAWAN 226 

6 AHMAD RIKZA MUSTOFA 019 

7 DIDIN SETIAWAN 115 

8 ARIS KRISDIYANTO 059 

9 MOH  MISBAKUL MUSTOFA 285 

10 KANDA DIAS NURMAHANDY 232 

11 INDRA WAHYUDI 214 

12 YAHYA ARDI WIYANTO 464 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GELOMBANG  SEMBILAN 

Hari  : Minggu, 27 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 15.00 WIB – Selesai  Ruang  : Meja A Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 MOHAMMAD SHOFIYUL MANAN 290 

2 IMAM SUPRAPTO 209 

3 YULIO BAGUS PERMADI 483 

4 DIA AYU KARTIKASARI 110 

5 RIZKY ARDIAWAN 391 

6 ROSYLVA RIFALDO 395 

7 SHOLEH IRWANSAH 418 

 

B. TPL NON INFRASTRUKTUR 

GELOMBANG  SATU 

Hari  : Jum’at, 25 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 08.00 - 11.00 WIB  Ruang  : Meja B Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 FAHRUR ROZI HADIYANTO 156 

2 FAJAR WATI 158 

3 MEGAWATI NASEHATUL AMINATI 268 

4 ANDIK DWI SUSANTO 036 

5 ANDRI WAHYU PRABOWO 041 

6 MOCHAMAD RIZKI FITRANTO 274 

7 SEMA DEWI OKTAVIA 411 

8 TAUFIQ NURUL HIDAYATI 436 

9 CARIS EGA KAUTSAR 083 

10 HAREZA HENDRA PUTRA 182 

11 MOH  BABARUDDIN RIFAI 281 

12 REZKY DELSA KURNIAWAN 378 

 

GELOMBANG  DUA 

Hari  : Jum’at, 25 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 13.00 - 16.00 WIB  Ruang  : Meja B Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 LUHUNG DIWANGKORO 247 

2 DIAH AYU SEPTI FAUJI M M 111 

3 DWI MARATUS SHOLIHAH 132 

4 YENI PUSPITASARI 468 

5 ALFIYA DINI ARISKA 028 

6 EFFA RAKHMAWATI 135 

7 FU AD HASIM 173 

8 MUHAMMAD TRI HERWA 309 

9 LIANA NI MATHUS SHOLIKAH 245 

10 AFRISAL DEA BAGASKARA 009 



11 ULIL ULYA 446 

12 MOCHAMAD YAHYA DWI PURNAMA 276 

GELOMBANG  TIGA 

Hari  : Jum’at, 25 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 16.00 WIB – Selesai  Ruang  : Meja B Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 DWI FITRIATNANINGTYAS 130 

2 PATRIOT AMIRU ZAMAN 351 

3 ERNI INDAH YANTI 151 

4 EKY BINTANG PRAJANATA 142 

5 ANDI HERMAWAN 035 

6 SYAHRI DAMAS SUTRISNO 432 

7 ANDIK SETIAWAN 038 

8 KHOIRUL AFTAR 234 

9 SELVI ARIANTI 410 

10 MUHAMMAD VICKY RIZALDI 310 

11 NAVISA ROMADHONA 319 

12 REGITA DWI TIFFANI 368 

 

GELOMBANG  EMPAT 

Hari  : Sabtu, 26 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 08.00 - 11.00 WIB  Ruang  : Meja B Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 OLIVIA ARYADITA PUTRI LAKSONO 348 

2 PIFI NURYANI 352 

3 DIYO ARI MUSTHOFA 124 

4 NOVI KARUNIA PRAWETI 332 

5 ELIVIANA ARY RISYANANDA 143 

6 MUHLISHOH HUSNA 312 

7 LIA WULANDARI 243 

8 DWI ASTUTI 129 

9 YANIA IFATY TAUKHIDA 465 

10 WIDYA OCTAVIANI RIDHO 456 

11 AHMAD AFANDI 015 

12 SHUFI WATI 419 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

GELOMBANG  LIMA 

Hari  : Sabtu, 26 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 11.00 - 15.00 WIB  Ruang  : Meja B Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 IRIS DWIYANTI 220 

2 LAITALI MALA 240 

3 MOH  BADRUS SOLICHIN 282 

4 CORRINA SUGESTHY 087 

5 AHMAD ZAINUL ABIDIN 021 

6 MOCHAMAD HASAN 273 

7 SITI IMROATUS S 420 

8 M FATKUR ROHMAN 249 

9 OKTAVIA JAMIATUN KHUSNA 346 

10 HERI HURDIANTO 190 

11 WAHYU FEBRIANTO 452 

12 VENDI ARIANTO SEKAR GONDO 449 

 

GELOMBANG  ENAM 

Hari  : Sabtu, 25 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 15.00 WIB – Selesai  Ruang  : Meja B Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 ENI PUSPITASARI 149 

2 ACHMAD ROBETH 004 

3 TRI WAHYU IMROATUS SOLICHAH 440 

4 RANY SUHERMAN 365 

5 RIDHA MUTIARA NATURINA 380 

6 RIKA SUPRILIANI 384 

7 RIZKI FAUZI PUTRA 389 

8 HARY CAHYONO 184 

9 AHMAD FAUZI 017 

10 MUKHAMAD RINDA RIFA I 314 

11 NINDA AFRIK KUMALASARI 324 

12 MOCHAMMAD NURUDIN HAFI 277 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

GELOMBANG  TUJUH 

Hari  : Minggu, 27 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 08.00 - 11.00 WIB  Ruang  : Meja B Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 FATIMA NUR AZIZIA 162 

2 AZIZURROCHIM 065 

3 APRILIA DWI VITASARI  053 

4 BIAN FAJAR NAJIB HIDAYAT 077 

5 SAMSUL MAARIF 403 

6 DESY NATALIA 102 

7 ISMAYANTIKA DYAH PUSPASARI 223 

8 DEWI RETNO WULANDARI  108 

9 ANDY SULISTYONO 042 

10 HENI ASTUTIK 188 

11 MUHAMMAD REZA PRASETYA PUTRA 306 

12 NURUL MA RIFAT 342 

      

GELOMBANG  DELAPAN 

Hari  : Minggu, 27 Februari 2022 Tempat  : Hotel Grand Surya Kediri 

Waktu  : 11.00 - Selesai WIB  Ruang  : Meja B Ruang Gong Wang Fu 

NO. NAMA NO. PESERTA 

1 ALIVIAN AGUS SYAHZIAR 029 

2 SONIA PRADINA PARAMITHA PUTRI 424 

3 ANGELA BERTHA RAHAYU 043 

4 AHMAD ABROR 014 

 

Malang, 22 Februari 2022 

LPPM Universitas Negeri Malang 

Ketua, 

 

 

 

 

Prof. Dr. Markus Diantoro, M.Si 

NIP 196612211991031001 

 

 

 


